ПРОТОКОЛ №9

Заседания Региональных представителей

ОЮЛ «Союз машиностроителей Казахстана»

г. Нур-Султан                     4 марта 2021 г.

                                                                                                                10.00 - 11.00 час.

Модератор: Маканов Е.К. – Заместитель председателя Правления

ОЮЛ «Союз машиностроителей Казахстана»

Ержанов У.К. – Директор ОЮЛ «Союз машиностроителей

Казахстана» (далее – Союз)

Присутствовали: Согласно приложению: Региональные представители,

руководители и представители машиностроительных

предприятий;

Повестка дня:

1.    Об удорожании металла для машиностроительных предприятий;

2.    Разное.

Решили:

Принять к сведению предложение директора АО «Келет» Папп А.А. об организации

встречи с ТОО «ТД Кармет.Лтд» для обсуждения вопроса об удорожании металла;

Принять к сведению предложение директора ТОО «Квант» о запросе информации

по потребности в металлах у поставщиков.

Союзу:

Подготовить повестку и сопутствующие материалы к круглому столу в г.Алматы,

который состоится 29-30 марта.

Региональным представителям:

При заинтересованности подтвердить участие в круглом столе в г.Алматы, который

состоится 29-30 марта.

Директор           У. Ержанов